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Kuolintietojen päivitys väestötietojärjestelmästä 

Palveluratkaisun asiakasorganisaatiot 

Yritykset ja yksityisoikeudelliset yhteisöt, jotka päivittävät rekisterinsä tietoja postilain 
(415/2011) 38 §:n mukaisesta osoiterekisteristä. 

Palveluratkaisun kuvaus 

Palveluratkaisu mahdollistaa kuolintietojen päivityksen väestötietojärjestelmästä 
asiakasorganisaation rekisteriin. Palveluratkaisu soveltuu sekä rekisterin jatkuvaan 
päivitykseen että kertapäivityksiin.  

Palveluratkaisun yleiset ehdot 

Palveluratkaisussa kuvattu kuolintietojen päivitys perustuu lakiin väestötietojärjestelmästä 
ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista (661/2009). 

Asiakasorganisaatio voi tilata kuolintietojen päivityksen Digi- ja väestötietoviraston 
yhteistyökumppanilta. Digi- ja väestötietovirasto tekee päätöksen tietojenluovutuksesta 
asiakasorganisaation tilauksen perusteella. 

Päivityksessä luovutetaan asiakasorganisaation rekisteriin tieto henkilön kuolinpäivästä. 
Tiedot luovutetaan vain, jos ne eroavat rekisterissä jo olevista tiedoista. 

Tiedot luovutetaan vain niiden henkilöiden osalta, jotka voidaan toimitettujen tietojen 
perusteella yksiselitteisesti tunnistaa. Koska tunnistuksessa jää kuitenkin pieni 
virhemahdollisuus, Digi- ja väestötietovirasto edellyttää, että asiakasorganisaatio ottaa 
täyden vastuun kaikista seuraamuksista, joita saattaa aiheutua virheellisestä 
tunnistuksesta. 

Asiakasorganisaation on informoitava rekisteröityjä, että ainoastaan kuolintiedot päivitetään 
väestötietojärjestelmästä. 

Asiakasorganisaation on noudatettava EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (2016/679) ja 
tietosuojalain (1050/2018) määräyksiä tai näiden sijaan tulevia säännöksiä sekä muuta 
asiaan liittyvää lainsäädäntöä. Tiedot on asianmukaisesti suojattava luvatonta käsittelyä, 
käyttöä, tuhoamista, muuttamista sekä anastusta vastaan. 

Asiakasorganisaatio vastaa käyttämiensä alihankkijoiden toiminnasta ja siitä, että 
alihankkijat noudattavat tässä palveluratkaisussa määriteltyjä ehtoja. 
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Palveluratkaisun ehtojen hyväksyminen ja sitoumuksen antaminen 

Tilatessaan kuolintietojen päivitystä väestötietojärjestelmästä asiakasorganisaation on 
sitouduttava tämän palveluratkaisun ehtoihin.  

Sitoumus annetaan allekirjoittamalla palveluratkaisun liitteenä oleva sitoumuslomake, joka 
palautetaan Digi- ja väestötietoviraston yhteistyökumppanille ennen kuolintietojen 
päivityksen tilaamista. 

Kuolintietojen päivityksen tilaaminen 

Asiakasorganisaatio tai hänen valtuuttamansa asiamies voi tilata kuolintietojen päivityksen 
Digi- ja väestötietoviraston yhteistyökumppanilta jatkuvana päivityksenä tai 
kertapäivityksenä. Yhteistyökumppanien yhteystiedot löytyvät yksityissektorin 
massamuotoisten tietopalvelujen sivulta https://dvv.fi/paivityspalvelut-yrityksille-ja-
yhteisoille. 

Asiakasorganisaation on toimitettava yhteistyökumppanille valtakirja, sitoumuslomake sekä 
tietosuojaselvityslomake. Yhteistyökumppani tekee tilauksen asiakasorganisaation 
puolesta Digi- ja väestötietovirastolle. 

Digi- ja väestötietovirasto antaa päätöksen asiakasorganisaation oikeudesta saada tämän 
palveluratkaisun mukaisia palveluja. Digi- ja väestötietovirastolla on oikeus hyväksyä tai 
hylätä tilaus. 

Maksut ja maksuehdot 

Asiakasorganisaatiolta laskutettavan palvelun kokonaishinta koostuu kahdesta osasta: 
Digi- ja väestötietoviraston lakisääteisistä maksuista ja Digi- ja väestötietoviraston 
yhteistyökumppanin maksuista. Tietopalvelun toimittava yhteistyökumppani laskuttaa 
asiakasorganisaatiolta sekä Digi- ja väestötietoviraston osuuden että oman osuutensa. 

Digi- ja väestötietoviraston maksut 

Tässä palveluratkaisussa mainitut Digi- ja väestötietoviraston maksut ovat voimassa 
toistaiseksi. Digi- ja väestötietoviraston maksuista ei peritä arvonlisäveroa. 

Jatkuva päivitys 

Kuolintietojen jatkuvasta päivityksestä laskutetaan 0,46 €/kuolintieto. 

Kertapäivitys 

Kuolintietojen kertapäivityksestä laskutetaan rekisterin koko kertaa 0,022 €/henkilö. 

 

https://dvv.fi/paivityspalvelut-yrityksille-ja-yhteisoille
https://dvv.fi/paivityspalvelut-yrityksille-ja-yhteisoille
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Suoritteista veloitettavat maksut perustuvat valtion maksuperustelakiin (150/1992) sekä 
Digi- ja väestötietoviraston suoritteiden maksuista annetun valtiovarainministeriön 
asetukseen (793/2024) ja Digi- ja väestötietoviraston liiketaloudellisten suoritteiden 
hinnoista antamaan päätökseen 1.4.2024 dnro 1538/2023 tai em. sijaan kulloinkin 
voimassa olevaan lain- ja asetuksentasoiseen sääntelyyn tai Digi- ja väestötietoviraston 
hintoja koskevaan päätökseen. 

Yhteistyökumppanin maksut 

Digi- ja väestötietoviraston yhteistyökumppani määrittelee palveluidensa hinnat itsenäisesti.  

Väestötietojärjestelmän tietojen siirto EU/ETA-alueen ulkopuolelle 

Mahdollisesta EU/ETA-alueen ulkopuolelle tapahtuvasta väestötietojärjestelmän tietojen 
siirtämisestä on ilmoitettava Digi- ja väestötietovirastolle. 

Asiakasorganisaation on ilmoitettava Digi- ja väestötietovirastolle ne EU/ETA-alueen 
ulkopuoliset maat, joihin henkilötietoja mahdollisesti siirretään. Mikäli tietoja tullaan 
siirtämään maahan, josta ei ole aiemmin ilmoitettu, asiakasorganisaatio on velvollinen 
ilmoittamaan tästä Digi- ja väestötietovirastolle kirjallisesti ennen tietojen siirtämistä. 

Asiakasorganisaatio vastaa siitä, että mahdollinen siirto EU/ETA-alueen ulkopuolelle 
täyttää lainsäädännön asettamat edellytykset ja että kaikki asianmukaiset suojatoimet ovat 
käytössä.  

Asiakasorganisaatio vastaa tietoturvallisuutta ja tietosuojaa koskevien vaatimusten 
täyttymisestä myös EU/ETA-alueen ulkopuolisten siirtojen osalta.  

Palveluratkaisun voimassaolo 

Tämä palveluratkaisu on voimassa toistaiseksi. Digi- ja väestötietovirasto voi perustellusta 
syystä lakkauttaa palveluratkaisun tai muuttaa tässä palveluratkaisussa määriteltyjä ehtoja. 

Oikaisumahdollisuus 

Asiakasorganisaation tilauksen perusteella annettuun päätökseen voi hakea oikaisua se, 
jonka oikeutta, etua tai velvollisuutta lain väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja 
väestötietoviraston varmennepalveluista (661/2009) nojalla tehty päätös välittömästi 
koskee. Oikaisua haetaan kirjallisesti Digi- ja väestötietovirastolta. 

Oikaisuvaatimuksen perusteella annettuun päätöksen voi hakea muutosta valittamalla. 
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Lisätietoja 

Digi- ja väestötietoviraston yhteistyökumppani antaa lisätietoja kuolintietojen päivityksestä 
ja tietojen toimitukseen liittyvistä käytännön toimenpiteistä. 

Lisätietoja tästä palveluratkaisusta ja muista väestötietojärjestelmän tietopalveluista saa 
ottamalla yhteyttä Digi- ja väestötietovirastoon yritysasiakkaat@dvv.fi. 

LIITTEET 

Liite 1: Sitoumuslomake 

mailto:yritysasiakkaat@dvv.fi

